
Statutární  město  České  Budějovice  
M a g i s t r á t  mě s t a  Če s k é  Bu d ě j o v i c e  

n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I .  1 / 1  

3 7 0  9 2  Č e s ké  Bu d ě j o v i c e  

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz,   web: www.c-budejovice.cz,   datová schránka: kjgb4yx 

 

Údaje pro fakturaci:  Bankovní spojení:  Tel.: 386 801 111  

Statutární město České Budějovice  Česká spořitelna, a.s.  Fax: 386 801 850  

nám. Přemysla Otakara II. 1/1  pobočka České Budějovice  

370 92 České Budějovice  číslo účtu: 4209522/0800  

IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732  

 

 

 

Magistrát města České Budějovice 

Odbor kultury a cestovního ruchu 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

370 92  České Budějovice 

 

 

 

 

 

Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

OKCR/2134/2019 Mlčák Martin Mgr. 601 150 927 mlcakm@c-budejovice.cz 25.11.2019 

 

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1040/2019/383  

Zajištění samostatného výstavního sektoru v rámci oficiální expozice České republiky během veletrhu 

cestovního ruchu Ferienmesse Wien 16.-19.01.2020.  

 

Výstavní sektor zahrnuje: 

 

- pronájem výstavní plochy 5m
2
 

- stavbu výstavního sektoru 

- vybavení sektoru 

- grafika výstavního sektoru 

- 2 vystavovatelské průkazy 

- 1 výstavní katalog 

- doprava materiálů z ČR na veletrh - až do 20 kg 

- akreditační poplatek, základní zápis do katalogu 

 

Celková cena všech položek objednávky je v částce 78 650,00 Kč včetně DPH. 

Datum plnění: 19.1.2020 

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 

faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Sedláková Iva Mgr. 

vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu  

 

Rapid, akciová společnost 

Podolské nábřeží 6/34 

14700   Praha 

IČO: 00001040   DIČ:  
 

Rozpočtově kryto A/Ú:  2456  Za rozpočtové krytí odpovídá:  Ing. Erika Kopetová  


